
 ̂ ОТЧЕТ /
ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

на «01» июля 2016 г.

Учреждение МБУ ДО Центр "Ровесник"_______ ___________________ ________________________________
Обособленное подразделение

Финансовый отдел администрации муниципального образования ЗАТО Комаровский Оренбургской
области______________________________________________________ ________________________________________
Администрация муниципального образования закрытое административно-территориальное образование 
Комаровский Оренбургской области______________________

Учредитель
Наименование органа, осуществля­
ющего полномочия учредителя ___________________________________
Вид финансового обеспечения (деятельности) Субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания 

Периодичность: квартальная, годовая 
Единица измерения: руб.

Форма по ОКУД 
Дата 

по ОКПО

по ОКТМО

по ОКПО 
Глава по БК

по ОКЕИ

1. Доходы учреждения

КОДЫ
0503737

01.07.2016
23904112

53755000001

519

383

Наименование показателя
Код

строки
Код

аналитики

Утверждено
плановых
назначений

Исполнено плановых назначений Не исполнено 
плановых 

назначений
через лицевые 

счета
через банковские 

счета
через кассу 
учреждения

некассовыми
операциями

итого

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Доходы - всего 010 11 546 016,00 5 380 000,00 - - - 5 380 000,00 6 166 016,00

Доходы от оказания платных услуг 130 11 546 016,00 5 380 000,00 - - - 5 380 000,00 6 166 016,00
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2. Расходы учреждения

Наименование показателя
Код

строки
Код

аналитики

Утверждено
плановых
назначений

Исполнено плановых назначении

через лицевые 
счета

через банковские 
счета

через кассу 
учре>кдения

некассовыми
операциями

Не исполнено 
плановых 

назначений

1
Расходы - всего 

в том числе:
Фонд оплаты труда учреждений 
Иные выплаты персоналу 
учреждений, за исключением фонда 
оплаты труда
Иные выплаты, за исключением 
фонда оплаты труда учреждений, 
лицам, привлекаемым согласно 
законодательству для выполнения 
отдельных полномочий____________
Взносы по обязательному 
социальному страхованию 
на выплаты по оплате труда 
работников и иные выплаты 
работникам учреждений
Прочая закупка товаров, работ 
и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) 
нужд
Уплата прочих налогов, сборов
Результат исполнения (дефицит / 
профицит)_______________

200

111
112

113

119

244

852
450

11 845 235,24

7 456 439,00 
294 962,00

182 844,00

2 251 845,00

1 634 145,24

25 000,00
-299 219,24

5 660 332,22

3 720 142,45 
95 003,10

24 200,00

1 120 364,82

699 071,39

1 550,46
-280 332,22

15417,50

6 101,46 
-9 343,50

-800,00

-370,00

19 830,00

-0,46
-15 417,50

5 675 749,72

3 726 243,91 
85 659,60

23 400,00

1 119 994,82

718 901,39

1 550,00

6 169 485,52

3 730 195,09 
209 302,40

159 444,00

1 131 850,18

915 243,85

23 450,00
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3. Источники финансирования дефицита средств

Наименование показателя
Код

строки
Код

аналитики

Утверждено Исполнено плановых назначений Не исполнено 
плановых 

назначений 
10

плановых
назначений

через лицевые 
счета

через банковские 
счета 

§

через кассу 
учреждения 

7

некассовыми
операциями

8

итого

9
1

Источники финансирования 
дефицита средств - всего (стр. 520 + 
стр.590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 
730 + стр. 820 + стр. 830) 

в том числе:

2
500

3 4
299 219,24 280 332,22 15 417,50 295 749,72 3 469,52

Внутренние источники 
из них:

520

< Для добавления стро к выделите данную о Власть и нажмите кнопку «Добавить строку ». >

Движение денежных средств______
поступление денежных средств 
прочие

590
591

X

510 - - - - - - -

выбытие денежных средств 
Внешние источники 

из них:

592
620

610

< Для добавления стрс к выделите данную область и нажмите кнс пку «Добавить строку ». >
'

Изменение остатков средств 
увеличение остатков средств, 
всего

700
710

X

510
299 219,24 295 750,72 

-5 423 516,56
'  -1,00 

-37 047,42 -37 844,92 -

295 749,72 
-5 498 408,90

3 469,52

X

уменьшение остатков средств, 
всего

720 610 - 5 719 267,28 37 046,42 37 844,92 5 794 158,62
X

Изменение остатков по внутренним 
оборотам средств учреждения 

в том числе:

730 X -15 418,50 1,00 15417,50

увеличение остатков средств 
учреждения

731 510 - 10 813,96 37 047,42 26 232,46 74 093,84
X

уменьшение остатков средств 
учреждения

732 610 - -26 232,46 -37 046,42 -10 814,96 -74 093,84
X

Изменение остатков по внутренним 
расчетам

в том числе:

820 X

увеличение остатков по 
внутренним расчетам (Кт 
030404510)

821

уменьшение остатков по 
внутренним расчетам (Дт 
030404610)

822
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Наименование показателя 

1

Код
строки

2

Код
аналитики

3

Утверждено
плановых
назначений

4

Исполнено плановых назначений Не исполнено 
плановых 

назначений

через лицевые 
счета

5

через банковские 
счета

через кассу 
учреждения

некассовыми
операциями итого

Изменение остатков расчетов по 
внутренним привлечениям средств 

в том числе:

830 X
( 8 9 10

увеличение расчетов по 
внутреннему привлечению 
остатков средств (Кт 030406000)

831 ■ - -

уменьшение расчетов по 
внутреннему привлечению 1 
остатков средств (Дт 030406000)

832
■ -

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

Наименование показателя Код
строки

Код
аналитики

Произведено возвратов
через лицевые 

счета
через банковские 

счета
через кассу 
учреждения

некассовыми
операциями итого

1 2 3 5 6 7 8 9
Возвращено остатков субсидий 
прошлых лет, всего

из них по кодам аналитики:

910 

< Для добс

”

всего
из них по кодам аналитики:

950

бласть и нажмите кнс>пку «Добавить строк)/». >

Руководитель

Главный бухгалтер

*

:омова
(расшифровка подписи) 

Гафиятуллина________

Руководитель 
финансово- 
экономической службы

(расшифровка подписи)

(подпись)

Централизованная бухгалтерия

(расшифровка подписи)

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

Исполнитель
(должность)

Руководитель 
(уполномоченное лицо)

(подпись)

(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

(расшифровка подписи) (телефон, e-mail)


