ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧР	РЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ	Форма по ОКУД	0503737
Учреждение	на «01» июля 2016 г. МБУ ДО Центр "Ровесник"	Дата по ОКПО	01.07.2016 23904112
Обособленное подразделение Учредитель	Финансовый отдел администрации муниципального образования ЗАТО Комаровский Оренбургской области	по ОКТМО	53755000001
Наименование органа, осуществля- ющего полномочия учредителя	Администрация муниципального образования закрытое административно-территориальное образование Комаровский Оренбургской области	по ОКПО Глава по БК	519
	Субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания	'	
Периодичность: квартальная, годовая Единица измерения: руб.		по ОКЕИ	383
	1. Доходы учреждения		
	Утверждено Исполнено плановых назначений		Не исполнено

через лицевые

счета

5 380 000,00

5 380 000,00

через банковские

счета

через кассу

учреждения

ОТЧЕТ

Утверждено

назначений

11 546 016,00

11 546 016,00

плановых

Код

аналитики

130

Код

строки

010

Наименование показателя

Доходы от оказания платных услуг

Доходы - всего

коды

плановых

назначений

10

6 166 016,00

6 166 016,00

ИТОГО

9

5 380 000,00

5 380 000,00

некассовыми

операциями

2. Расходы учреждения

		Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Не исполнено
Наименование показателя	Код строки			через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	плановых назначений
	2	3	A	5	6	7	8	9	10
			11 845 235,24	5 660 332,22	-	15 417,50		5 675 749,72	6 169 485,52
Расходы - всего	200	X	11 040 200,24	3 000 302,22					
в том числе:				0.700.440.45		6 101,46		3 726 243,91	3 730 195,09
Фонд оплаты труда учреждений		111	7 456 439,00	3 720 142,45				85 659,60	
Иные выплаты персоналу учреждений, за исключением фонда оплаты труда		112	294 962,00	95 003,10	-	-9 343,50			159 444,00
Иные выплаты, за исключением фонда оплаты труда учреждений, лицам, привлекаемым согласно законодательству для выполнения		113	182 844,00	24 200,00		-800,00		23 400,00	
отдельных полномочий Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений		119	2 251 845,00			-370,00	15	1 119 994,82 718 901,39	
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд		244	1 634 145,24	699 071,39	7	19 830,00			
Уплата прочих налогов, сборов		852	25 000,00	1 550,46		-0,46		1 550,00	
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	х	-299 219,24	-280 332,22		-15 417,50	1.5	-295 749,72	×

3. Источники финансирования дефицита средств

учреждения

			учреждения		Исполн	ено плановых назнач			Не исполнено
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	плановых назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр. 590 + стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830) в том числе:	500		299 219,24	280 332,22		15 417,50	-	295 749,72	3 469,52
Внутренние источники из них:	520		-	13					
		<	Для добавления стро	к выделите данную с	бласть и нажмите кноп	ку «Добавить строку:	».>		
Движение денежных средств	590	х		The state of the s	10.9				11.4
поступление денежных средств прочие	591	510	-	-	-	-	-	-	-
выбытие денежных средств	592	610	-	4	1	-	-		-
Внешние источники из них:	620		OF.		-	•			
		<		к выделите данную с	бласть и нажмите кнсп	тку «Добавить строку	». >	005 740 70	3 469,52
Изменение остатков средств	700	х	299 219,24			4.5		295 749,72	3 409,32
увеличение остатков средств, всего	710	510		-5 423 516,56		-37 844,92		-5 498 408,90	x
уменьшение остатков средств, всего	720	610	-	5 719 267,28		37 844,92	-	5 794 158,62	х
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения в том числе:	730	х	0-5	-15 418,50		15 417,50			
увеличение остатков средств учреждения	731	510	-	10 813,96	37 047,42	26 232,46	1.7	74 093,84	x
уменьшение остатков средств учреждения	732	610		-26 232,46	-37 046,42	-10 814,96	10	-74 093,84	х
Изменение остатков по внутренним расчетам в том числе:	820	х			-	-			
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821				-	-			
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822								

))			Фоома 0503737 с.4	
	Код	Код	Утверждено		Исполнено плановых назначений					
Наименование показателя	строки	аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Не исполнено плановых назначений	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств в том числе:	830	Х							-	
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831			-	-	-	-		-	
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832		-		:-	-			-	
		1 1	4. Сведения о во	озвратах остатков с						
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	через лицевые счета	через банковские счета	троизведено возврато через кассу	некассовыми	итого			
1	2	3	5	6	учреждения 7	операциями				
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего из них по кодам аналитики:	910			-	-	8 -	9 -			
	< Для доб	авления строг	к выделите данную	область и нажмите кно	опи «Побавить стром	711 \				
Возвращено расходов прошлых лет, всего из них по кодам аналитики:	950		H-my	-	-		4			
	ў Для доб	асления стро	к выделите данную	область и нажмите кно	опку «Добавить строку	/» >				
Руководитель Упо	recel	W - WD 3410 FOR	О.В. Пахомова	вка подписи)	Руководи финансо	итель	(подпись)	(pac	сшифровка подписи)	
Главный бухгалтер (пожлис	СР)	600	П.А. Гафиятуллина (расшифро	вка подписи)						
V		Orah 1140	(1	and regulary	Централ	изованная бухгал				
							(наименова	эние, ОГРН, ИНН, КГ	ПП, местонахождение)	
				Руководитель (уполномоченное	: - -	(должность)	(подпись)	(pac	сшифровка подписи)	
Исполнител	1Ь				-5					
	-	(должнос	сть)	(подпись)		(расшифровка подг	писи)	(телефон, e-mail)	_	